
Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

Białystok, dnia 16 kwietnia 1997 r. Nr 7

TRESC:
Poz. Str.

R o z p o r z ą d z e n i e

24 Nr 2/9? Wojewody Białostockiego z dnia 8 kwietnia 1997 r. w sprawie zalicze
nia drós na terenie aminy Narew do katesorii drós 2minnvch.................. ........... 172

Z a r z ą d z e n i e

25 Nr 59/97 Wojewody Białostockiego z dnia 14 kwietnia 1997 r. w sprawie usta
lenia wykazu lekarzy1 pełniących fhnkcję lekarzy sądowych na terenie wojewódz
twa białostockiego.............................................................................................. 173

U c h w a ł v

26 Nr 6/97 Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Białymstoku z dnia 11 kwietnia 1997 r. w sprawie przyjęcia infor
macji o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo
darki Wodnej w Białym stoku w 1996 r............................................................... 179

27 Nr XVII/86/97 Rady Gminy w Mielniku z dnia 24 marca 1997 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Mielnik......................................................................... 181



2 4

Rozporządzenie Nr 2/97 Wojewody Białostockiego

z dnia 8 kwietnia 1997 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Narew do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca. 1985 roku o drogach publicz
nych /Dz.U. Nr 14. poz. 60. z 1988 roku Nr 19. poz. 132. z 1989 roku Nr 35. poz. 192. z 1990 
roku Nr 34, poz. 198. z 1991 roku Nr 75, poz. 332, z 1993 roku Nr 47, poz. 212, z 1994 roku Nr 
127. poz. 627. z 1995 roku Nr 141. poz. 692/ oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123, z 1991 roku 
Nr 75. poz. 328, z 1995 roku Nr 74, poz. 368. z 1996 roku Nr 106, poz. 498/ zarządza się, co 
następuje:

§ i

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie gminy Narew wyszczególnione 
w załączniku Nr 1 do rozporządzenia.

§2

Wprowadza się zmianę w wykazie dróg gminnych w województwie białostockim sta
nowiącym załącznik Nr 1 do uchwTałv Nr XVI/105/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku z dnia 21 października 1986 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych o- 
raz lokalnych miejskich w województwie białostockim /Dz.Urz. WB z 1987 roku Nr 12, poz. 
140. z 1992 roku Nr 15, poz. 80, z 1993 roku Nr 2, poz. 10, z 1995 roku Nr 14, poz. 50, z 1996 
roku Nr 3. poz. 9, z 1996 roku Nr 22. poz. 77, z 1996 roku Nr 25. poz. 86, z 1996 roku Nr 31, 
poz. 108/ polegające na dodaniu poz. 46 do poz. 64 w gminie Narew o treści, jak w załączniku Nr
1 do rozporządzenia.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W7ojewództwa Białostockiego.

WZ. Wojewody 
/-/ mgr Grzegorz Rykowski 

Wicewojewoda



załącznik
do rozporządzenia Nr 2/97 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 8 kwietnia 1997 r.

Lp. Nr drogi Nazwa drogi w granicach administracyjnych
ulice we wsi Narew

46 03401046 1 ulica Palmowa
47 03401047 ! ulica Klonowa
48 03401048 i ulica Sosnowa
49 03401049 ! ulica Polna
50 03401050 i ulica Leśna
51 03401051 j ulica Łąkowa
52 03401052 ! ulica Cicha
53 03401053 | ulica Żeromskiego Nr 0341029 - ulica Gnilica Nr 0341038
54 03401054 I droga krajowa 685 - Krzywiec
55 03401055 | Koweła - Łosinka
56 03401056 j droga wojewódzka 643 - Tymewicze Duże
57 03401057 i droaa Soce I - Soce II
58 03401058 i droga wojewódzka 647 - Lachy
59 03401059 i Ogrodmki - granica gminy /Tokarowszczyzna/
60 03401060 i Odrynki - granica gminy /Supruny/
61 03401061 ! Waśki - Podborowisko
62 03401062 1 ulica we wsi Przvbudki
63 03401063 i droga wojewódzka 643 - Tvniewicze Małe
64 03401064 i droga krajowa Nr 685 - droga gminna 0341007

2 5

Zarządzenie Nr 59/97 Wojewody Białostockiego

z dnia 14 kwietnia 1997 r.

w sprawie ustalenia wykazu lekarzy pełniących funkcję lekarzy sądowych na te
renie województwa białostockiego



Na podstawie § 2 ust . 1 i § 4 rozporządzenia Ministrów Sprawiedliwości i Obrony 
Narodowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 24 października 1970 r. w sprawie warun
ków i trvbu usprawiedliwiania niestawiennictwa z powodów choroby uczestników procesu w 
sprawach karnych /Dz.U. Nr 26, poz. 218/ oraz § 1 ust. 9 zarządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 31 lipca 1975 r. w sprawie określania zadań i uprawnień z zakresu ochrony 
zdrowia należących do organów powiatowych administracji państwowej, które przejmują odpo
wiednie organv stopnia wojewódzkiego /Dz.Urz. MZiOS Nr 18, poz. 66; zarządza się. co następu**
je:

§ i

1. Wyznacza się lekarzy uprawnionych do wydawania zaświadczeń usprawiedliwiających nie- 
uczestnictwo z powodu choroby uczestników procesu w sprawach karnych.

2. Wrykaz lekarzy sądowych określa załącznik do mniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia.

§ 3

Traci moc decyzja Nr 53/81 Wojewody Białostockiego z dnia 2 grudnia 1981 r. w 
sprawie ustalenia wvkazu lekarzv sądowych na terenie województwa białostockiego /Dz.Urz. 
WRNNr 12, poz. 64/

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

WZ. Wojewody 
i-i mgr Grzegorz Rykowski 

Wicewojewoda



załacznik do zarządzenia Nr 59/97 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 14 kwietnia 1997 r.

Lp |
i•

Imie i nazwisko
«■ f

i

Nazwa placówki, adres, telefon

1 ! 2 |

Miejski Zespól Opieki Zdrowotnej

1 i lek. Danuta Kwedlo i Przychodnia Rejonowa Nr 1 Białystok, ul. Niedźwie- 
! dzia 67: tel. 412-907

2 ! lek. Maria Borchardt ! Przychodnia Rejonowa Nr 2 Białystok, ul. Mieszka I 
18c; tel. 328-816

3 ! lek. Henryk Dąbrowski ! Przychodnia Rejonowa Nr 3. Białystok, ul. Swobodna 
! 24; teł. 532-998

4 ; lek. Małgorzata Wiercińska j Przychodnia Rejonowa Nr 4, Białystok, ul. Witosa 
136, tel 610-107

5 | lek. Krystyna Orciuch
j

i Przychodnia Rejonowa Nr 5, Białystok, ul. Mickiewi- 
icza 14. tel. 415-346

ó i lek. Barbara Kozłowska - i Przychodnia Rejonowa Nr 6 Białystok, ul. Zwierzy-
i Aleksiejuk i niecka 9, tel. 425-974

i ! lek. Barbara Fiłipkowska- 
! Sasanek

! Przychodnia Rejonowa Nr 7. Białystok, ul. Święto- 
ijańska21. tel. 326-794

8 j lek. Krystyna Żmijewska
ii

i Przychodnia Rejonowa Nr 8. Białystok, ul. Bema 2, 
j teł.*426-031 c.

9 | lek. Irena Wiśniewska
j

! Przychodnia Rejonowa Nr 9, Białystok, ul. Berlinga 
18, tel. 543-990

10 | lek. Alicja Markowska - 
I Szerszun

j Przychodnia Rejonowa Nr 10, Białystok, ul. Białów- 
!nv 11. tel. 424-041 c.

11 i lek. Lilia Strzałkowska
i
i

i Przychodnia Rejonowa Nr 11. Białystok, ul. Sien- 
ikiewicza53 B, teł. 751-479

12
i -------------------------------------------------------------------------------------------— —

i lek. Anna Trybocka
i
i

| Przychodnia Rejonowa Nr 12, Białystok, ul. Siewna 
i 12. tel. /51-773

13 i lek. Anna Pankiewicz
i
i

i Przychodnia Rejonowa Nr 13. Białystok, ul. Piłsud- 
I skiego 4 A  tel. 522-585

14 | lek. Alina Krauze
i

1 Przychodnia Rejonowa Nr 14, Białystok, ul. Storczy- 
|kowa5, tel. 612-218

15 j lek . Stefan Łobaczuk
i

j Przychodnia Rejonowa Nr 15, Białystok, ul. Anto- 
]niukowska 11 A  tel. 510-461

16 i lek. Barbara Kowalewska
i
i

I Przychodnia Rejonowa Nr 16, Białystok, ul. Radzy- 
i mińska 16. tel. 523-111



17 i lek. Danuta. Wysocka - 
1 Michalak

1 Przychodnia Akademicka przy Akademii Medycznej. 
; Białystok, ul. Akademicka 3. tel. 422-021 c.

Terenowy Zespół Opieki Zdrowotnej

i ! lek. med. Emilia Jabłońska - 
i Chalecka

i Kierownik Poradni Konsuitacyjno Internistycznej, 
j Białystok, ul. Słonimska 15/1 teł. 416-235 w. 2

7 j dr n.med Regina Tymińska - 
i Brzósko

| Kierownik Przchodni Rejnowej Pasa Podmiejskiego 
I w Białymstoku ul. Słonimska 15/1 tel. 416-235 w. 2

3 i lek. med. Irena Kokowska - 
I Bakier

i Kierownik Przychodni Rejonowej w Choroszczy. ul. 
i Mickiewicza 21. tel. 191 -999

4 i lek. med. Zdzisław Miśkiewicz\
i

(Kierownik Przychodni Rejnowej w Czarnej Biało
stockiej. ul. Torowa 1. teł. 101-116

5 ! lek. med. Jolanta Januszkiewicz i Kierownik Przychodni Rejnowej w Supraślu, ul. Dol- 
1 Ina 21. tel. 183-523

ó 1 lek. med. Nina Skwira
if

! Kierownik Przychodni Rejnowej w Wasilkowie, ul. 
! Kryńska 32, teł. 185-222

n
j lek. med. Jan Bartczak
i

| Kierownik Przychodni Rejnowej w Zabłudowie, ul. 
I Mickiewicza 5s tel. 188-042

8 i lek. med. Zdzisław Skakuj
i

i Kierownik Przychodni Rejnowej w Tykocinie, ul. Ka- 
i czorowska 2. tel. 181-609

9 1 lek. med. Ewa Praczukowskai|
| Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobrzy- 
j nie wie Dużym 189. tel. 197-099

10 iek. med. Józef Lysiuk i Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gródku, 
i ul. Fabryczna 12. tel. 180-018

11 lek. med. Ryta Filipkowska i Gminny Ośrodek Zdrowia w Juchnowcu. Poradnia 
! Oeólna, tel. 196-099

12 lek. med. Henryk Dzik ! Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Michało- 
■ wie, ul. Szklona 20, teł. 189-099

Zespól Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim

1 j lek med. Włodzimierz Sac Poradnia Rejonowa w Bielsku Podlaskim, ul. Mic-
ikiewicza. teł. 302-352

2 i łck. med. Krvstvna Pisanko i Poradnia Specjalistyczna w Bielsku Podlaskim, ul.
i i Jagiellońska, tel. 305-094
| lek. med. Maria Kratelewicz - i Przychodnia Rejonowa w Bielsku Podlaskim, ul. 3-go
i Jalinnik i Maja tel. 302-723



4 lek. med. Kazimierz Turowski i Przychodnia Rejonowa w Brańsku, tei. 375-367
5 lek. med. Alicja Szczepankow- 

ska
i Gminny Ośrodek Zdrowia w Orli. tel. 392-zzz /łączy 
! poczta,

6 lek. med. Janina Wierzbicka ! Gminny Ośrodek Zdrowia w Wyszkach, tel. 371-124
i lek. med. Leopold Kramkowski i Gminny Ośrodek Zdrowia w Boćkach, tel. 313-143
8 lek. med. Zbigniew Małysko i Gminny Ośrodek Zdrowia w Rudce, teł. 394-073

Zespól Opieki Zdrowotne j w Dąbrowie Białostockiej

1 lek. Władysław Hrynkiewicz Kierownik Przychodni Rejnowej Specjalistycznej w 
Dąbrowie Białostockiej, ul. Południowa 1, tel. sł. 
121-121

2 lek. Stanisław Fiedorczyk i Przychodnia Rejonowo Specjalistyczna w Dąbrowie
i Białostockiej, ul. Południowa i. tel. 121-121

Zespól Opieki Zdrowotnej w Łapach

1 lek. med. Hanna Łapińska Przychodnia Rejonowa w Łapach ul. Piaskowa 9. tel. 
15-22-91

0 lek. med. Tadeusz Roszkowski Przychodnia Rejonowa w Łapach, ul. Piaskowa 9. tel. 
15-22-91

lek. med . Ewa Jarmoc Gminny Ośrodek Zdrowia w Turośni Kościelnej, tel. 
505-279

4 lek. ined. Grzegorz Chudoń Gminny Ośrodek Zdrowia w Poświetnem. tel. 501- 
3“9

5 lek. med. Piotr Dzierzeowski Przychodnia Rejonowa w Surażu, ul. 11-go Listopada
16. tel. 503-179

Zespół Opieki Zdrowotnej w Mońkach

1 i lek. med. Barbara Smoktuno- 
! wiez

Oddział Chi rur 211 w Mońkach, teł. i 6-24-44

2 i lek. med. Marzanna Anna Hąj-! Oddział Chorób Wewnętrznych w Knyszynie, teł. 
•duczenia -167-101



Zespół Opieki Zdrowotnej w Hajnówce

i 1 lek. Eugenia Koroiko
i

i Przychodnia Rejonowa Nr 1 w Hajnówce, ul. Piłsud- 
1 skiego 10. tel. 30-91

| lek. Zinaida Sańda
—j--------

j Przychodnia Rejonowa Nr 2 w Hajnówce, ul. Lipowa 
! 73a, te!. 32-05

3 | łek. Eugeniusz Bołtromiuk
i

! Przychodnia Międzyzakładowa w Hajnówce, ul. Pił- 
i sudskieeo 4. tel. 30-41

4 j iek. Grażyna Lenda
i

i Gminny Ośrodek Zdrowia w Białowieży, ul. Tropinka 
i 37: te l 12-230

5 1 lek. Walentyna Bierezowiez
i
i

! Gminny Ośrodek Zdrowia w Czeremsze, ul. Duboisa 
i 31. tel. 5

ó ! lek. Sławomir Hackiewicz ; Gminnv Ośrodek Zdrowia w Czyżach 74, tel. 135-13
<—1 ; lek. Halina Pisowocka 1 Gminny Ośrodek Zdrowia w Kleszczelach. Plac Par- 

•kowy 9. tel. 18-045
8 ! lek. Stefan Kuczyński ! Wiejski Ośrodek Zdrowia Łosinka 30r tel. 28
9 ! lek. Eugeniusz Krawczuk i Wiejski Ośrodek Zdrowia w Klejnikach 94, tel. 2
1.0 ! lek. Zofia Sztyier i Wiejski Ośrodek Zdrowia w Nowoberezowie 82, tel. 

1134-13
11 i lek. Anna Krutel - i Gminny Ośrodek Zdrowia w Narwi. ul. Kościelna 5.

i Siebiesiewicz i teł, 35
12 1 lek. Mikołaj Wappa

i

i Gminnv Ośrodek Zdrowia w Narewce, ul. Kolejowa 
!l. tel. 10

13 1 lek. Włodzimierz Michaluk i Wiejski Ośrodek Zdrowia w Trześciance 101. tel. 2

Zespół Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

1 S lek. Halina Kowaiuk 1 Przychodnia Rejonowa w Siemiatyczach, tel. 55-22- 
145

2 • lek. Maciej Wasilewski I Gminny Ośrodek Zdrowia w Ostroźanach, teł. 55-43- 
! 1 0  /2 '

3 ! lek. Czesław Biesiadowski ! Gminny Ośrodek Zdrowia wr Nurcu. tel. 55-43-1 ?  /5/
4 1 lek. Ananiasz Sawicki ! Gminny Ośrodek Zdrowia w Milejczycach, teł. 55-43- 

j 15 i lói
5 i lek. Mirosław Tkaczuk i Gnuimy Ośrodek Zdrowia w Dziadkowicach, tel. 55- 

■ 43-13 *
6 i łek. Mieczysław Podedwomy

i

i Gminny Ośrodek Zdrowia w Grodzisku, tel. 55-43-14
; -16/

7 ! lek. .Aleksandra Grochowska - 
• Terpial

1 Gmiimy Ośrodek Zdrowia w Mielniku, teł. 55*4345
1/16/



8 i lek. Kazimierz Gocał
i

i Poradnia Neurologiczna w Siemiatyczach, tel. 
i 29

55-21-

9 ! lek. Wiaczesław Kulesza 1 Poradnia Chirurgiczna w Siemiatyczach, tel.
! 66

55-22-

10 ! lek. Marek Romanowski | Oddział Chirurgiczny w Siemiatyczach, tel. 55-22-66

Zespół Opieki Zdrowotnej w Sokółce

1 ' lek. Ewa Wierzbicka Przychodnia Rejonowa Nr 1 w Sokółce, ul. Piłsud
skiego. tel. 26-69

2 i lek. Jerzy Wróblewski
(

Przychodnia Rejonowa Nr ł w Sokółce, ul. Piłsud
skiego. tel. 26-69

3 i lek. Sławomir Kantor!
i

Przychodnia Rejonowa Nr 2 w Sokółce, ul. Kryńska. 
tel.25-94

2 6

Uchwała Nr 6/97 Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Białymstoku

z dnia 11 kwietnia 1997 r.

w sprawie przyjęcia informacj i o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w 1996 r.

Na podstawie art. 88 h. ust. 5 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształto
waniu środowiska /Dz.U. z i 994 r. Nr 49. poz. 196/ uchwala się. co następuje:



§ 1

Przyjmuje się informację o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowi
ska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w 1996 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Informacja, o której mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Białostockiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes Zarządu 
i-i dr ini. Aleksander Usakiew icz

Informacja o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Białymstoku wr 1996 r.

W 1996 roku Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Białymstoku osiągnął dochody w wysokości 8.272 tys. zł. W strukturze dochodów najważniejsze 
pozycje stanowiły:

- opłatY za gospodarcze korzystanie ze środowiska i 4.614 ! tVS. zł.
- karv za zanieczyszczanie środowiska 45 i tvs. zł.
- spłaty rat kapitałowych od udzielonych pożyczek i 1.866 1 tvw. zł.

Środki będące w dyspozycji funduszu zostały użyte do sfinansowania zadań w zakresie 
ochrony środowiska zgodnie z decyzjami rady nadzorczej i zarządu funduszu. Rozpatrzono pozy
tywnie 90 wniosków, w tym w 21 przypadkach przyznano pożyczki, w 69 zaś dotacje.

Do ważniejszych przedsięwzięć realizowanych w 1996 r. przy udziale środków Woje
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku zaliczyć należy:

1) budowę oczyszczalni ścieków w Choroszczy.
2) budowę oczyszczalni ścieków w Tykocinie,
3) budowę oczyszczalni ścieków w Knyszynie.
4) budowę oczyszczalni ścieków w Krynkach.
5) budowę oczyszczalni ścieków w Mońkach,
6) budowę małej elektrowni wodnej na zalewie w Siemianówce,



7) budowę malami proszkowej w „Spomaszu” SĄ w Białymstoku.
8) modernizację kilkunastu kotłowni lokalnych na terenie województwa białostockiego,
9) budowę wysypiska odpadów komunalnych w Kuźnicy,
10) modernizację wysypiska odpadów w Hryniewiczach pod Białymstokiem,
11) realizację wspólnego projektu selektywnej zbiórki odpadów w gminach Korycin. Suchowola. 

Janów.

W strukturze wydatków główne pozycje stanowiły:

- pożyczki na zadania z zakresu ochrony środowiska 4.158 !tvs. zł.
- dotacje na ten cel 2.091 | tys. zł.
- spłaty rat kapitałowych z tytułu zaciągniętych pożyczek 1.200 tys. zł.
- koszty działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro
dowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku 288

i
i
jtys. zł.

- zakup akcji Banku Ochrony Środowiska 233 itvs. zł.

Sprawozdanie Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Białymstoku zostało zatwierdzone przez Radę Nadzorczą Funduszu uchwałą Nr 1 /97 z 
dnia 26 lutego 1997 r.

2 7

Uchwała Nr XVII/86/97 Radv Gminv w Mielniku
9/ ms

z dnia 24 marca 1997 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mielnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery
torialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74: zm. Nr 58. poz. 261; Nr 89. poz. 401; Nr 106. poz. 
496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr 9. poz. 43/ uchwala się, co następuje:

§ i

W uchwale Nr XII/62/96 Radv Gminv w Mielniku z dnia 22 marca 1996 r. /Dz.Urz.
V

WB Nr 11, poz. 33/ wprowadza się następujące zmiany:



1/ dotychczasowy § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
10. 2. Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwołuje przewodniczący sejmiku samorządo

wego w ciągu 7 dnia po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze 
całego kraju"'

w Regulaminie Rady Gminy w Mielniku stanowiącym załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Miel
nik w § 18 dodaje sie ust. 3. 4 i 5 w brzmieniu;

18. 3. Przewodniczący udziela głosu w dyskusji w/g kolejności jak następuje:
1/ radnym w każdej sprawie określonej porządkiem obrad,
2/ sołtysom wyłącznie w sprawach dotyczących ogółu mieszkańców Gminy.

4. Przewodniczący może udzielić głosu w trakcie dyskusji poza kolejnością:
1/ członkom Zarządu, Skarbnikowi i Sekretarzowi Gminv celem wyjaśnienia spra

wy,
2/ osobom zaproszonym - w sprawach będących przedmiotem ich zaproszenia.

5. Osoby nie wymienione w ust. 3 i 4 mogą zabierać głos w/g kolejności zgłoszeń w 
punkcie porządku obrad dnia „wolne wnioski55 chyba, że Rada postanowi o ich prawie 
do głosu w czasie dyskusji merytorycznej”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminv Mielnik.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzedowvm Województwa 

Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Władvsław Stankiewicz



Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. Nr 2 3 ?  / 3  ~-f- Cena /)” 0 6  z t .

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: Opłata pocztowa
Prenumerata płatna z góry. uiszczona gotówką
Oplata kwartalna 41,00 zł. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku


